Автономная некоммерческая организация высшего образования

«Северо-Кавказский институт дружбы народов»

П Р И К А З

«20» декабря 2023г.                                                                                                           № 09-ОД

             С целью обеспечения образовательного процесса в соответствии с Федеральным законом
от 29.12.2012 г. №273ФЗ «Об образовании в Российской Федерации, Приказа Минобрнауки
России от 30.08.2019г. № 666 «Об утверждении перечня вступительных испытаний при приеме
на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата
и программам специалитета», Приказа Министерства науки и высшего образования Российской
Федерации от 21.08.2020 №1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры» с изменениями, утвержденными приказом
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 26 августа 2022 года
№814, (далее - Порядок) и Уставом института

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Установить стоимость обучения для абитуриентов, поступающих в Автономную
некоммерческую организацию высшего образования «Северо-Кавказский институт дружбы
народов» в 2024 году в следующем размере:

№
п/п

Шифр,
специальности,

профессии

Наименование
специальности, профессии

Стоимость годового обучения,
том числе по формам
обучения (в рублях)

Очно Очно-
заочно

Заочно

1 2 3 4 5 6

1 33.05.01 Фармация 120000 - -

               Ректор                                                                                                 Т.А.Казакбиев

		2024-08-09T14:07:36+0300
	АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ"